

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

- 1 ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรข้างพารา Para Asphaltic Concrete โดยวิธี (Pavement In - Place Recycling)
 รหัสสายทาง
 บ้านตาเจ็ด ตำบลกันตวจระมวล - บ้านหินโคน ตำบลโลกตะเคียน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกันตวจระมวล
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,784,100 บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรข้างพารา Para Asphaltic Concrete โดยวิธี (Pavement In - I
 ช่วง กม. 0+000 ถึง กม.ที่ 2+100
 ระยะทาง 2.100 กม. ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00 เมตร
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ตุลาคม 2560 เป็นเงิน 8,547,000 บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ปร.4),(ปร.5)
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายบุรีศรี ชุ่มขุนทด ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 6.2 นางสาวรัตนา สุขสบาย ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล
 - 6.3 นางสาวสุพรรณณี เลี่ยมดี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการถอดรูปแบบและรายละเอียดตามแบบที่กำหนดตามหลักวิชาการ และหลักเกณฑ์ที่คณะรัฐมนตรีกำหนดถูกต้องทุกประการแล้ว และได้กำหนดราคากลางโดยอาศัยราคาวัสดุ ที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัดกำหนด สำหรับรายการวัสดุที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัดมิได้กำหนดนั้น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้สืบราคาวัสดุดังกล่าว จากร้านค้าในท้องถิ่น ไม่น้อยกว่า 3 ราย และเลือกรายที่มีราคาต่ำสุดเป็นเกณฑ์ในการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุรีศรี ชุ่มขุนทด)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ 25 ต.ค. 2560

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรัตนา สุขสบาย)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

วันที่ 25 ต.ค. 2560

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุพรรณณี เลี่ยมดี)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

วันที่ 25 ต.ค. 2560

แบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ บ้านตาเจ็ด ตำบลกันตวจระมวล - บ้านหินโคน ตำบลโคกตะเคียน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

ระยะทาง 2.100 กม. ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทาง 0.00 เมตร

จาก กม. 0+000 ถึงกม.ที่ 2+100

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _n | รวม | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|-------|--------|--------------|--------------|----------------|--------------|--------------------------------------|
| | ก.งานทาง | | | | | | | |
| 1 | งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร | | | | | | | |
| | - งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น) | ลบ.ม | 1,008 | 948.63 | 956,219.04 | 1.3489 | 1,289,843.86 | |
| | - งาน Pavement In-Place Recycling | ตร.ม. | 12,600 | 70.62 | 889,812.00 | 1.3489 | 1,200,267.41 | |
| | - งาน Prime Coat | ตร.ม. | 12,600 | 23.12 | 291,312.00 | 1.3489 | 392,950.76 | |
| | - งานผิวจราจรลาดยางแบบ PARA AC | ตร.ม. | 12,600 | 320.78 | 4,041,828.00 | 1.3489 | 5,452,021.79 | (หนา 5 ซม.บนPrimeCoat) |
| 2 | งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร | | | | | | | |
| | - หลัคนำโค้ง ค.ส.ล. | หลัก | 12 | 560.00 | 6,720.00 | 1.3489 | 9,064.61 | |
| | - หลัทธิโลเมตร | หลัก | 3 | 1,860.00 | 5,580.00 | 1.3489 | 7,526.86 | |
| | - งานตีเส้นจราจร | ตร.ม. | 472.50 | 270.00 | 127,575.00 | 1.3489 | 172,085.92 | (กว้าง 0.10 ม.) |
| | - ป้ายจราจรแบบ ต1-ต2,ต60,ต75 | ชุด | 6 | 2,950.00 | 17,700.00 | 1.3489 | 23,875.53 | |
| | รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1) | | | | 6,336,746.04 | | 8,547,636.74 | |
| | รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ | | | | | | 8,547,636.74 | |
| | คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ | | | | | | 8,547,000.00 | (แปลล้นห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลกันตวจระมวล เลขที่ 531/2560 ลงวันที่ 16 ตุลาคม 2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการนี้และให้ยึดประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุรีศรี ชุ่มขุนทด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวรัตนา สุขสบาย)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุพรรณิ เลี่ยมดี)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน